2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь

мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«25» февраля 2020 года

	№ 26

	г. Ижевск

Об утверждении состава Конкурсной комиссии

В соответствии с приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 5 декабря 2018 года № 477 «О Конкурсной комиссии» и в целях проведения 27 февраля 2020 года конкурса на включение в кадровый резерв на должность начальника управления по вопросам семьи и детства Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый состав Конкурсной комиссии.
Министр

Т.Ю. Чуракова

	УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики

от «25» февраля 2020 года № 26

СОСТАВ

Конкурсной комиссии
для проведения 27 февраля 2020 года конкурса на включение в кадровый резерв на должность начальника управления по вопросам семьи и детства Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики

	Чуракова Т.Ю.
	-
	министр социальной политики и труда Удмуртской Республики, председатель комиссии;

	Лубнина О.В.
	-
	первый заместитель министра социальной политики и труда Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Коробейникова Н.Н.
	-
	начальник отдела профессионального отбора и оценки Управления государственной и муниципальной службы Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Дымова И.Ю.
	-
	независимый эксперт (по согласованию);

	Ефимов А.В.
	-
	заместитель начальника отдела профессионального отбора и оценки Управления государственной и муниципальной службы Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики, (по согласованию);

	Кровко К.И.
	-
	представитель Общественного совета при Министерстве социальной политики и труда Удмуртской Республики – председатель Совета регионального общественного движения «Солнечный мир» (по согласованию);

	Микрюкова О.Н.
	-
	начальник управления правовой работы, контроля и надзора.

_____________